Vniuorsis série prcsentium iacimus manilestum ({uod

nos visis li(;teris domine Blanche ducisse Sabaudie

neptis nostre carissime annue pensionis mille et du-

centum llorenorum Sabaudie parui ponderis magniiico

benedilecto fuleli consanguineo et cambellano nostro

Glaudio Jacobo de Myolano comiti Montismajoris
concessis prescntil)us annoxis et consideratis in eis

fontontis. Suppliealioni itaquc jpsius consangniinoi

nostri super bis nobis l'acte suis apud nos exigeulibus
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seruitiis et benemeritis beniuole annuentes ex nostra

certa scientiat^ licteras jpsas merito ratas haben-

tes conlirmamus ratifficamus et approbamus et qiiate-

nus opus esset eamdem annuaui pensionem eidem

consanguineo nostro de nouo concedimus larg-imur

et donamus pei' présentes per teinpus modisque et

formis jn eisdem annexis descriptis. Mandantes

Datum Thaurini die quatuordecima mensis maij mill"

iiij" nonagesimo sexto.

Per doniinum presentibus domino R''° Conreno de

Plozascho. archiepiscopo Tharentasiensi et Stephano
Morelli episcopo Maurianensi. A. de Montefalcone

episcopo Lausannensi. A. de Romagnano abbate San-

gani cancellario Sabaudie Hiigonino de Palude comité

de Varax marescallo Sabaudie. A. barone Viriaci. A.

de Gingino. domino Dyuone préside P. de Agaciis. P.

de Gara. Sebastiano Ferrerij. domino Gallianici finan-

ciarum generab. — Brunet.

PhiUppus dux Sabaudie À;.,.. Uniuersis série pre-
sentium fieri volumus manifestum. Quod cumpridem
aliis Hcteris nostris patentibus abunde emanatis or-

dinauerimus magniftico consanguineo fidebque con-

sibario et cambellano nostro sincère dilecto Glaudio

Jacobo de Myolano comiti Montismaioris mille ducen-

tum flor. p. p. Sabaudie pensionis annue sibi dandos

et soluendos per thesaurarium Sabaudie generalem
et cupientes jpsam pensionem eidem magniffico con-

sanguineo nostro comiti predicto suis causantibus

benemeritis et seruitiis erga nos vigili ciu-a jmpensis
et que dietim jmpendere non desinil augmcMitaro et

ea sibi addici ({ue jn decus et laudem suam proHcis-

cuntur. Quam vt condecentius et magis honorillce jn
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jpsis seruiciis inde se jntertenere possit. Ex nostra

certa scientia k Eidem consanguineo nostro co-

initi Montisniaioris pensionem prediolam mille et

ducenlAiia llurenorum augmenlamus et augmeutare
volumus de tlorenis ducentum Sabaudie vitra dictes

mille et ducentum flor. Et sic jn summa sunt mille et